
Uchwała Nr XXV1/132/12
Rady Gminy Leoncin

z dnia 16 marca 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/37/95 z dnia 29 sierpnia 1995 r. Rady Gminy Leoncin
w sprawie nadania nazw ulicom we wsiach Leoncin i Wincentówek .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.), w związku z art. 8 ust. la ustawy o
drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz.115 z późno zm.) Rada Gminy Leoncin
uchwala, co następuje:

§1. l.W uchwale Nr X/37/95 z dnia 29 sierpnia 1995 r. Rady Gminy Leoncin w sprawie
nadania nazw ulicom we wsiach Leoncin i Wincentówek
§1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
"Ulicy biegnącej we wsi Wincentówek od działki ewidencyjnej nr 47/3 w kierunku
południowo - wschodnim do granicy z działką ewidencyjną nr 8/1 położoną we wsi Gać -
nadać nazwę ulicy - SPACEROWA."

2. Położenie ulicy, o której mowa jest w ust. 1, określa mapa nieruchomości, stanowiąca
załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Arkadius



I
I


